

prijslijst Winfra verhuur

	dagprijs	weekend*	week*	maand*	opmerking
Verreiker Manitou 1840	€ 195,00		€ 600,00	€ 1.895,00	
minigravers					
Minigraver Kubota U10-3	€ 100,00	€ 180,00	€ 400,00		
aanbouwdelen:					
sloophamer PDH10S	€ 40,00	€ 72,00	€ 160,00		CW00 aansluiting (passend op kubota U10-3)
Minigraver Kubota KX019-04	€ 100,00	€ 180,00	€ 400,00		
aanbouwdelen:					
sloophamer PDH20S	€ 50,00	€ 90,00	€ 200,00		CW05 aansluiting (passend op kubota KX019-04)
roterende sloop- sorteerknijper PRG0-30	€ 60,00	€ 108,00	€ 240,00		CW05 aansluiting (passend op kubota KX019-04)
grondboor	€ 40,00	€ 72,00	€ 160,00		verkrijgbaar met diverse boren van 7 tot 30cm
minishovels					
Knikmops 130	€ 110,00	€ 198,00	€ 440,00		standaard met grondbak en palletvorkinstallatie
Knikmops 180	€ 120,00	€ 216,00	€ 480,00		standaard met grondbak en palletvorkinstallatie
Knikmops 250	€ 125,00	€ 225,00	€ 500,00		standaard met grondbak en palletvorkinstallatie
aanbouwdelen minishovel 130					
hijsbalk	€ 10,00	€ 18,00	€ 40,00		
klinkerklem	€ 10,00	€ 18,00	€ 40,00		
rolbezem	€ 50,00	€ 90,00	€ 200,00		ook passend op de knikmops 180 en 250
tegelriek	€ 20,00	€ 36,00	€ 80,00		
rubberschuif	€ 20,00	€ 36,00	€ 80,00		ook passend op de knikmops 180 en 250
egalisatieframe	€ 20,00	€ 36,00	€ 80,00		
onkruidborstel	€ 50,00	€ 90,00	€ 200,00		ook passend op de knikmops 180 en 250

rupsdumper

minidumper messersi TCH diesel	€ 75,00	€ 135,00	€ 300,00
--------------------------------	---------	----------	----------

grondfrees

Husqvarna TR 430 Dual	€ 40,00	€ 72,00	€ 160,00
-----------------------	---------	---------	----------

Hoogwerker

niftylift 170 HDET	€ 135,00	€ 243,00	€ 540,00
--------------------	----------	----------	----------

schaarlift Genie GS 2032	€ 85	€ 150	€ 255
--------------------------	------	-------	-------

trilplaten

trilplaat slagkracht 6 ton	€ 50,00	€ 90,00	€ 200,00
----------------------------	---------	---------	----------

trilplaat slagkracht 3 ton	€ 30,00	€ 54,00	€ 120,00
----------------------------	---------	---------	----------

trilplaat slagkracht 1,6 ton	€ 25,00	€ 45,00	€ 100,00
------------------------------	---------	---------	----------

All-terrain bedrijfsvoertuigen

John Deere Gator	€ 75,00	€ 135,00	€ 300,00
------------------	---------	----------	----------

JCB Workmax 800D	€ 75,00	€ 135,00	€ 300,00
------------------	---------	----------	----------

Gereedschappen

roterende laser spectra II500	€ 15,00	€ 27,00	€ 60,00
-------------------------------	---------	---------	---------

elektrische sloophamer	€ 15,00	€ 27,00	€ 60,00
------------------------	---------	---------	---------

Compressor met toebehoren

compressor aanhanger 4m ³	€ 75,00	€ 135,00	€ 300,00
--------------------------------------	---------	----------	----------

sloophamer 6kg	€ 10,00	€ 18,00	€ 40,00
----------------	---------	---------	---------

sloophamer 15kg	€ 15,00	€ 27,00	€ 60,00
-----------------	---------	---------	---------

Aanhangers

machinetransporter Brian James cargo connect	€ 25,00	€ 40,00	€ 110,00
--	---------	---------	----------

Machinetransporter Ifor Williams GX106	€ 25,00	€ 40,00	€ 110,00
--	---------	---------	----------

- * weekprijs is geldig vanaf maandag 7:00 uur tot vrijdag 17:00 uur
- * weekend is geldig vanaf zaterdag 7:00 tot maandag 7:00 uur
- * maand zijn 4 werkdagen van maandag 7:00 uur tot vrijdag 17:00 uur